
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

29.12.2020                                         г.Мичуринск                                           № 2129                                       

 

О предоставлении  разрешения 

на  условно  разрешенный  вид  

использования земельного уча- 

стка 

 

 

 В соответствии с частью 11 статьи 39 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки городского 

округа - город Мичуринск Тамбовской области, утвержденными решением 

Мичуринского городского Совета депутатов Тамбовской области от 28.12.2012 

№ 235 (в редакции решения от 03.12.2020 № 30), администрация города Мичу-

ринска Тамбовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования 

«объекты культурно-досуговой деятельности» для образуемого земельного 

участка площадью 722 кв.м под зданием библиотеки с кадастровым номером 

68:26:0000121:221 по ул. Ржевской, 34 в городе Мичуринске Тамбовской 

области, расположенного в территориальной зоне застройки индивидуальными 

жилыми домами (Ж-1), в соответствии с представленной схемой расположения 

земельного участка на кадастровом плане территории. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская 

правда» и сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).   

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации города Малюкова В.В. 

 

 

 

Глава города Мичуринска  

Тамбовской области                                                                            М.В. Харников 

                                                                                            
 

 

 

 

 

 


